Отчет территориальных учреждений социального обслуживания семьи и детей. Форма №1-СД
Раздел 1. Территориальная подчиненность и кадровая обеспеченность 
	№

Стро-ки
	Полное наименование 

учреждения
	Численность работников в учреждении
	Наличие вакансий
	Численность работников повысивших 

квалификацию в течении 12 месяцев

	
	
	Всего


	В т.ч. специалистов


	Всего


	В т.ч. специалистов


	

	1
	2
	11
	12
	13
	14
	15

	
	КУ ВО «Эртильский 

СРЦдН»
	26
	9
	6,5
	4
	2


Раздел 2. Наличие отделений
	№

Стро-ки
	Полное 

наименование учреждения
	Количество учреждений, имеющих отделения


	Число мест в отделениях
	Фактическое число лиц, 

обслуженных за  12 месяцев отделениями
	Наличие в учреждении

	
	
	Ста
цио
нар
ные


	Дневного пребывания
	Стационарных


	Днев
ного

пребывания


	Стацио

нарными
	Дневного пребывания
	Другими

отделе
ниями
	Телефон доверия
	Отделения

реабилитации

детей с ограниченны

ми возможнос
тями
	Отдел

профи

лактики безнадзорности детей
	Отделения
перевозки
 н/л
	Се

мейно-вос

пита

тель

ная

группа
	Кризисное

отделение

для

женщин
	Социаль

ная

гостиница для

женщин

с н/л

детьми

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	«КУ ВО «Эртильский СРЦдН
	1
	-
	20
	-
	112
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Раздел 3. Характеристика обслуживаемых групп населения
	№

Стро-ки
	Полное

 наименование 

учреждения
	Численность обслуженных за  12 месяцев
	В т.ч. число обслуженных за 12 месяцев
	Число семей, находящихся на социальном патронаже

	
	
	Человек

(всего

обра

щений)
	Из 

них 

повторное 

обраще

ние


	В т.ч.

несовер

шен

нолет

них(из гр.35)
	Из них

 повторное 

обращение
	В т.ч.

Детей-

инва

лидов

(из гр.35)
	Всего 

семей
	Из них повторное обращение
	Из общего числа семей
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С детьми

Инвалида

ми
	Много

детные
	Неполные
	Мало

обеспе

ченные
	Бежен

цев и вынуж

денных 

переселенцев
	

	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	
	КУ ВО 

«Эртильский 

СРЦдН»
	112
	75
	57
	37
	1
	38
	26
	1
	14
	13
	10
	-
	4


Раздел 4. Несовершеннолетние, получившие социальную реабилитацию в стационарных условиях
	№

Стро-ки
	Полное

 наименование 

учреждения
	Дети, находившиеся в стационарных условиях
	Дети, направленные стационарными отделениями по месту жизнеустройства  

	
	
	Всего:
	В том числе:
	В родные семьи
	На усыновление
	Опека попечительство
	В приемные семьи
	В семейную воспитательную группу
	В государственные интернатные учреждения
	Иные формы жизнеустройства

	
	
	
	До 3 мес.
	От 3 мес. до 6 мес.
	От 6 мес. до 1 года
	Свыше 1 года
	
	
	
	
	
	
	

	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61

	
	КУ ВО «Эртильский СРЦдН»
	57
	47
	5
	5
	0
	52
	-
	4
	0
	-
	3
	-


Раздел 5 Оказываемые услуги

	№

Стро-ки
	Наименование учреждения
	Оказано услуг (ед.), всего
	в том числе
	Из общего объема услуг оказано  за плату (ед.)
	Стоимость оказанных платных услуг(тыс.руб.)

	
	
	В стац. отдел.
	В др.
	социально-медицинские
	социально- правовые
	соц.-бытовые
	соц.- психологические и соц.-педагогические
	Прочие услуги
	
	

	
	
	
	
	В стац. Отдел.
	В др.
	В стац. Отдел.
	В др.
	В стац. Отдел.
	В др.
	В стац. Отдел.
	В др.
	В стац. Отдел.
	В др.
	
	

	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77

	
	КУ ВО "Эртильский СРЦдН"
	1197
	-
	-
	-
	-
	-
	513
	-
	684
	-
	-
	-
	-
	-


Директор                                               Алтухова З.Н.
исп.Ширяева И.В. исх.№
